
25.06.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein ZG2 und ZG3 2022
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schwindt, Alexander 40265 SLG Neumünster 50 41 8 3 5 0 4 91
2 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 46 43 6 4 6 1 3 89
3 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 44 44 2 5 12 1 0 88
4 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 41 46 3 4 10 3 0 87
5 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 31 39 1 5 6 5 0 70
6 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 32 36 2 3 6 3 4 68
7 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 31 36 1 5 5 4 2 67
8 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 33 28 1 5 3 4 3 61
9 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 12 36 1 2 4 4 2 48

10 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 22 23 2 1 4 2 3 45
11 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 17 22 1 0 4 3 4 39
12 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 12 24 1 0 3 4 3 36
13 Mathies, Sebastian 62607 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 27 3 1 0 4 2 1 30
14 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Oswald, Dirk 36143 SLG Neumünster 0 0 0 0 0 0 0 0

DQ Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 0 0 0 0 0 0 0 2
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25.06.2022 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein ZG2 und ZG3 2022
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 55 53 10 8 2 0 0 108
2 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 53 54 9 9 2 0 0 107
3 Schöllermann, Andre 49283 Einzelmitglied 46 48 3 9 7 1 0 94
4 Schwindt, Alexander 40265 SLG Neumünster 52 40 5 7 6 1 0 92
5 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 49 41 3 8 5 4 0 90
6 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 44 42 1 8 8 2 1 86
7 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 50 34 5 5 5 3 0 84
8 Schudlig, Rik 56843 SLG Boostedt 300 e.V. 47 37 2 5 8 5 0 84
9 Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 45 37 2 2 12 4 0 82

10 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 40 40 4 2 10 2 0 80
11 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 37 40 1 3 11 2 3 77
12 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 39 35 1 4 7 4 4 74
13 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 30 40 1 4 6 6 1 70
14 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 35 33 2 2 3 10 2 68
15 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 32 33 0 3 8 4 3 65
16 Waschelitz, Manfred 55337 SLG Boostedt 300 e.V. 26 38 1 3 4 7 3 64
17 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 32 29 0 3 5 6 4 61
18 Schmidt, Michael 34440 SLG Boostedt 300 e.V. 34 23 2 2 2 5 6 57
19 Oswald, Dirk 36143 SLG Neumünster 13 34 1 1 3 6 3 47
20 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 24 12 1 3 0 1 6 36
21 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 8 25 1 0 3 1 6 33
22 Mathies, Sebastian 62607 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 22 6 0 0 2 4 4 28
23 Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 0 0 0 0 0 0 0 0
23 Brunsema, Johannes Wilfried 61181 SLG Travetal 0 0 0 0 0 0 0 0
23 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
23 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 0 0 0 0 0 0 0 0
23 Meyer, Sven 51262 SLG Boostedt 300 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
23 Richter, Frank Gerd 58218 SLG Travetal 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 1 -                        Endergebnis   26.06.2022  11:05


